

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000197/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****74 - ESTRADAS VICINAIS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 5563 COR E TINTA COMERCIO LTDA - ME						
2	246.000.223	BOCAL PARA LÂMPADA COMUM	UN	100	4,55	455,00
5	246.000.203	FRANGE DE 25MM	UN	10	16,00	160,00
7	246.000.215	JOELHO DE 45 GRAUS DE 100MM	UN	80	10,10	808,00
9	246.000.213	JOELHO DE 90 GRAUS DE 100MM	UN	80	8,00	640,00
10	246.000.214	JOELHO DE 90 GRAUS DE 150MM	UN	80	74,00	5.920,00
11	246.000.206	LUVA AZUL SOLDÁVEL E ROSCA 1/2	UN	20	6,00	120,00
12	246.000.205	LUVA AZUL SOLDÁVEL E ROSCA 3/4	UN	20	8,10	162,00
14	246.000.212	LUVA COMUM DE 150MM	UN	80	35,90	2.872,00
18	246.000.220	PÁ COM CABO	UN	40	57,40	2.296,00
22	246.000.198	RALO PARA CHUVEIRO DE 100MM	UN	15	21,50	322,50
24	246.000.197	REGISTRO DE 50MM	UN	10	22,00	220,00
25	246.000.224	RELÉ FOTOCÉLULA COM BASE	UN	100	38,50	3.850,00
27	246.000.218	TAMPÃO (CAP) DE 150MM	UN	40	42,50	1.700,00
29	246.000.204	TUBO DE 50MM MARROM SOLDÁVEL	UN	20	92,00	1.840,00
Total Proponente:						21.365,50

Proponente: 6221 SABRINA APARECIDA PEREIRA

1	246.000.228	BARRA DE CANO DE 1/2 MARROM	UN	50	19,35	967,50
3	246.000.225	CANALETA ADESIVA, BARRA DE 2M	UN	30	10,00	300,00
4	246.000.222	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM	UN	30	6,80	204,00
6	246.000.202	FRANGE DE 50MM	UN	10	24,90	249,00
8	246.000.216	JOELHO DE 45 GRAUS DE 150MM	UN	80	58,90	4.712,00
13	246.000.211	LUVA COMUM DE 100MM	UN	80	8,40	672,00
15	246.000.209	LUVA DE CORRER DE 100MM	UN	70	21,90	1.533,00
16	246.000.210	LUVA DE CORRER DE 150MM	UN	70	35,60	2.492,00
17	246.000.221	MANGUEIRA PARA JARDIM, ROLO DE 50M	UN	3	223,90	671,70
19	246.000.227	PLUGUE FÊMEA DE 10A	UN	30	7,40	222,00
20	246.000.226	PLUGUE MACHO DE 10A	UN	30	6,12	183,60
21	246.000.201	POTE DE COLA PARA CANO E CONEXÕES PVC 17	UN	15	19,90	298,50
23	246.000.199	REGISTRO DE 25MM	UN	10	17,00	170,00
26	246.000.217	TAMPÃO (CAP) DE 100MM	UN	40	10,10	404,00
28	246.000.219	TOMADA SISTEMA X COMPLETA (COM CAIXA)	UN	40	13,05	522,00
30	246.000.200	VEDA ROSCA 18MM X 25M	UN	60	9,00	540,00
31	246.000.207	Y DE 100MM	UN	70	34,90	2.443,00
32	246.000.208	Y DE 150MM	UN	70	78,00	5.460,00
Total Proponente:						22.044,30
Total Centro de Custo:						43.409,80
Valor Total da Licitação:						43.409,80